
  2025 年 9 月 18 日 
                                
お客様各位 
 
                               株式会社いなげや 

【システムメンテナンスのお知らせ】 

 

平素より弊社ウェブサイトをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

下記の日時におきまして、システムのメンテナンスを実施いたします。 

メンテナンス中は、下記ウェブサイトへのアクセスが一時的にできなくなります。 

ご利用の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

■ メンテナンス日時 

2025 年 9 月 20 日（土） 午前 3:00 ～ 午前 6:00（予定） 

※上記時間内で最大 3 時間のサービス停止が発生します。 

■ 対象ウェブサイト：ing・fan カードサイト（https://ingfan.jp/） 

※メンテナンス中はサイト内すべてのページ、サービスがご利用いただけません。 

メンテナンス終了後は、通常通りご利用いただけます。 

今後とも弊社サービスをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


